У зв'язку з неможливістю поставки товару
Замовнику, припиненням підприємницької
діяльності ФОП Козинюк Антон Павлович та
відповідно до розділу 9. ІНШІ УМОВИ Договору від
15.08.2025 №442-25, Сторони домовились за
взаємною згодою розірвати Договір на загальну
суму 249 736,00 грн. (двісті сорок дев’ять тисяч
сімсот тридцять шість грн 00 коп.), без ПДВ.